GRUNDFOS DATABOOKLETS
MTA
単段浸漬型クーラントポンプ
50/60 Hz
1. はじめに ...............................................3
2. 用途 ......................................................3
3. 性能レンジ ...........................................4
4. 製品レンジ ...........................................6

説
明
MTA型式説明
8. 据　付
注：MTAポンプは必ず垂直に設置してください。
TM
0
4
8
0
0
2
26
10
図 4　据付向き
液面レベル
MTA 上吸込み
T
M
0
4
 7
9
9
2
 4
2
1
1
H1
H2 H3
最高液面レベル
最低液面レベル
タンク
図 5　MTA上吸込み
ポンプ H1
［mm］
H2*
［mm］
H3**
［mm］
MTA 30 15 60 50
MTA 60 20 70 45
MTA 90 20 85 58
MTA 120 20 110 70
MTA 20H 15 50 40
MTA 40H 20 70 40
MTA 70H 20 80 50
MTA100H 20 110 60
＊ 最低液面レベル （性能低下無し）
＊＊ 最低許容液面レベル （性能低下有り）
MTA 下吸込み
TM
0